
 

 

 
SURAT KEPUTUSAN 

DEKAN FAKULTAS PSIKOLOGI 
 UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA 

NOMOR  : 1505/A.06.04/2023 
 

tentang 
 

PENGANGKATAN  DOSEN PEMBIMBING AKADEMIK (PA) 

 TAHUN AKADEMIK 2023-2024 
 

Bismillahirrahmanirrahim, 
 

DEKAN FAKULTAS PSIKOLOGI 
UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA, 

 

Menimbang :  Bahwa untuk meningkatkan efisiensi dan efektifitas pengelolaan kegiatan 
akademik dikalangan mahasiswa Fakultas Psikologi Universitas 

Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA, dipandang perlu untuk mengangkat dan 
menetapkan Dosen-dosen Pembimbing Akademik (PA) bagi mahasiswa 
Fakultas Psikologi Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA untuk Tahun 

Akademik 2023 - 2024;  
 
 

Mengingat : 1. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 20 Tahun 2003  tanggal 8 Juli 
2003, tentang Sistem Pendidikan Nasional; 

2. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 60 Tahun 1999 tanggal 
24 Juni 1999, tentang Pendidikan Tinggi; 

3. Keputusan Menteri Pendidikan Nasional Nomor : 178/U/2001, tentang 

Gelar dan Lulusan Perguruan Tinggi; 
4. Keputusan Menteri Pendidikan Nasional RI Nomor : 234/U/2000 tanggal 

20 Desember  tahun 2000, tentang Pedoman Pendirian Perguruan Tinggi; 
5. Keputusan Rektor Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA Nomor : 

160/A.01.01/1998, tanggal 16 November 1998; 

 
 

Memperhatikan : 1. Kalender Akademik Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA Tahun 

Akademik 2023 – 2024; 
2. Keputusan Rapat Koordinasi Pimpinan Fakultas Psikologi dengan Ketua 

Program Studi Psikologi tentang Persiapan Perkuliahan semester Ganjil 
Tahun Akademik 2023 -2024. 

3. Rapat Pimpinan dengan Dosen Pengajar dilingkungan Fakultas Psikologi 

Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA, mengenai distribusi 
Matakuliah dan sebaran Dosen Pengajar untuk Semester Ganjil Tahun 

Akademik 2023- 2024; 



 

 
Menetapkan : 
Pertama : Mengangkat dan menetapkan Dosen Pembimbing Akademik (PA) 

dilingkungan Fakultas Psikologi Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA, 
untuk membimbing Mahasiswa Angkatan 2023;  

 
Kedua : Kepada yang bersangkutan diwajibkan melaksanakan tugas-tugas Dosen 

Pembimbing Akademik (PA) sebagaimana yang diatur di dalam buku Panduan 

Akademik tahun 2023 - 2024;  
 

Ketiga :  Dosen Pembimbing Akademik berhak mendapatkan Honorium sesuai dengan 
peraturan dan ketentuan yang berlaku di Universitas Muhammadiyah Prof. 
DR. HAMKA, yang pembayarannya didasarkan kepada jumlah mahasiswa 

aktif tiap semester dan sesuai dengan lampiran keputusan ini dan dibawah 
tanggung jawabnya selaku Dosen Pembimbing Akademik; 

 

Keempat : Kepada yang bersangkutan diwajibkan melaksanakan tugas sebagai 
Penasehat Akademik (PA) sampai mahasiswa yang dibimbingnya 

menyelesaikan studi di Fakultas Psikologi Universitas Muhammadiyah Prof. 
DR. HAMKA; 

 

Kelima :  Keputusan ini disampaikan kepada yang bersangkutan untuk diketahui, 
dipedomani, dan dilaksanakan dengan sebaik-baiknya sebagai amanah dan 

ibadah kepada Allah Subhanahu Wata’ala; 
 
Keenam : Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dan apabila terdapat 

kekurangan dan/atau kekeliruan dalam keputusan ini, maka akan diperbaiki 
sebagaimana mestinya; 

  

 
 

       Ditetapkan di  :  Jakarta 
       Pada tanggal :  09 Rabiul Akhir     1445  H   
              24 Oktober           2023  M 

       Dekan 
 

 
 
 

       Subhan El Hafiz, S.Psi., M.Si. 
Tembusan Yth : 
1. Wakil Dekan 

2. Pimpinan Program Studi 
3. Kepala Laboratorium 

4. KTU dan Kasubag  
Fakultas Psikologi UHAMKA  



 

 

 

Lampiran SK NO. 1505/A.06.04/2023 

      

Pembimbing Akademik Mahasiswa Angkatan 2023 

Fakultas Psikologi  

Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA 

   

Nama Dosen : Ajheng Mulamukti Asih Pertiwi, M.Psi., Psikolog. 
   

NO N I M N A M A 

1 2308015003 NASYWA FATIAH SILMI 

2 2308015011 SYAHRIL RIYADI 

3 2308015019 TAZKIYAH AULIA RAHMADHANI 

4 2308015027 SYAFIRA AUDIA 

5 2308015035 KAYLA SARIPATUN NISA 

6 2308015043 HANA DEWI AZAHRA 

7 2308015051 NADA MIFTAHUL JANNAH 

8 2308015059 AILA AYUDINA 

9 2308015068 RADISSA FITRI SYAWALIA 

10 2308015076 A. FERDI HAMKA 

11 2308015085 ANDINI DWI YULISTHIARINI 

12 2308015094 MANDA HAFIZ AISAH 

13 2308015102 AFIFAH AZZAHRA 

14 2308015110 AULLYA PUTRI 

15 2308015118 RADEN VARREL NAVARO REIHAN HIDAYAT 

16 2308015127 NAJWA FITRIA ANFA 

17 2308015135 ERLANI MARYAM DANISA 

18 2308015143 NADIYAH DZAKIRAH 

19 2308015151 AIS FIRZA HAMID 

20 2308015159 NASHWAH ZUHAIRA 

21 2308015175 ANGGI TSALISTIA YOUZTIMA 

22 2308015183 SHOFIAH ALATTAS 

23 2308015191 KHANSA RUMAISHA 

24 2308015199 AMILIS NUROHMAH 

25 2308015207 TALITHA KUSUMA ALYSIA 

26 2308015215 MUHARANI YUSMI 

27 2308015222 SHABRINA TAQIYYA INSANI 

28 2308015230 AD'NIN ZULKHAIRANI 

29 2308015238 NADYA SALSABILA 

30 2308015246 WIDIARTI RIMAYANI NURRIZKY RAHAYAAN 
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31 2308015254 REVI DATUL JANNAH 

32 2308015262 KAYLAZAHRA NUR SYAWARANI 

33 2308015270 PUTRI ADELIA SURYANI 

34 2308015286 ZAKY DIFA SATRIANA 

35 2308015008 FIRSTDEFA MUHAMMAD AZHI 

36 2308015016 ZALVAGINA 

37 2308015024 FARIDATUL AZNA 

38 2308015032 ANANTA CAYLA PERMATA HASMY 

39 2308015040 AMANDA SEPTIANI 

40 2308015048 RAUDYA TUZZAHRA MUSTAFA 

41 2308015056 SITI NURHALIZA 

42 2308015065 MOCH AL-DHIYA FITRAH SUARA 

43 2308015073 RAFLY ZONATA 

44 2308015082 SITI NIHAYATUL FITRIAH 

45 2308015091 LEXA INDIRA ADISTY 

46 2308015099 BUNGA ERLY AUDINI 

47 2308015107 NISRINA KAMILA FATIN 

48 2308015115 ALYA NUR ALISYAHBANA 

49 2308015124 MUHAMMAD DZAKI AKBAR 

50 2308015132 SAKANTI YUNI UTAMI 

51 2308015140 AYUNING TIAS FITRIANI 

52 2308015148 ANNASSYA BELLA PUTRI 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jakarta, 24 Oktober 2023 

Dekan,  

 

 

 

Subhan El Hafiz, S.Psi., M.Si. 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

DAFTAR MAHASISWA BIMBINGAN

Angkatan

Dosen PA
: AJHENG MULAMUKTI A.P, M.Psi, Psikolog 

: Seluruh Angkatan

NO N I M N A M A Status

Filter Status
: Aktif

Psikologi

1 1908015015 HAFID ABDULLAH
Aktif

2 1908015020 ERNITA TRIANA FAHRUDIN
Aktif

3 1908015029 BELLA RAVINA
Aktif

4 1908015051 ABDILLAH AZAM KAMIL
Aktif

5 2308015008 FIRSTDEFA MUHAMMAD AZHI
Aktif

6 2308015011 SYAHRIL RIYADI
Aktif

7 2308015016 ZALVAGINA
Aktif

8 2308015019 TAZKIYAH AULIA RAHMADHANI
Aktif

9 2308015024 FARIDATUL AZNA
Aktif

10 2308015032 ANANTA CAYLA PERMATA HASMY
Aktif

11 2308015035 KAYLA SARIPATUN NISA
Aktif

12 2308015040 AMANDA SEPTIANI
Aktif

13 2308015043 HANA DEWI AZAHRA
Aktif

14 2308015048 RAUDYA TUZZAHRA MUSTAFA
Aktif

15 2308015051 NADA MIFTAHUL JANNAH
Aktif

16 2308015056 SITI NURHALIZA
Aktif

17 2308015059 AILA AYUDINA
Aktif

18 2308015065 MOCH AL-DHIYA FITRAH SUARA
Aktif

19 2308015068 RADISSA FITRI SYAWALIA
Aktif

20 2308015076 A. FERDI HAMKA
Aktif

21 2308015082 SITI NIHAYATUL FITRIAH
Aktif

22 2308015085 ANDINI DWI YULISTHIARINI
Aktif

23 2308015091 LEXA INDIRA ADISTY
Aktif

24 2308015094 MANDA HAFIZ AISAH
Aktif

25 2308015099 BUNGA ERLY AUDINI
Aktif

26 2308015102 AFIFAH AZZAHRA
Aktif

27 2308015107 NISRINA KAMILA FATIN
Aktif

28 2308015110 AULLYA PUTRI
Aktif

29 2308015118 RADEN VARREL NAVARO REIHAN HIDAYAT
Aktif

30 2308015124 MUHAMMAD DZAKI AKBAR
Aktif

31 2308015127 NAJWA FITRIA ANFA
Aktif

32 2308015132 SAKANTI YUNI UTAMI
Aktif

33 2308015135 ERLANI MARYAM DANISA
Aktif

34 2308015143 NADIYAH DZAKIRAH
Aktif

35 2308015148 ANNASSYA BELLA PUTRI
Aktif

Tgl Cetak : 6 Feb 2026



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

DAFTAR MAHASISWA BIMBINGAN

Angkatan

Dosen PA
: AJHENG MULAMUKTI A.P, M.Psi, Psikolog 

: Seluruh Angkatan

NO N I M N A M A Status

Filter Status
: Aktif

36 2308015151 AIS FIRZA HAMID
Aktif

37 2308015159 NASHWAH ZUHAIRA
Aktif

38 2308015175 ANGGI TSALISTIA YOUZTIMA
Aktif

39 2308015191 KHANSA RUMAISHA
Aktif

40 2308015199 AMILIS NUROHMAH
Aktif

41 2308015207 TALITHA KUSUMA ALYSIA
Aktif

42 2308015215 MUHARANI YUSMI
Aktif

43 2308015222 SHABRINA TAQIYYA INSANI
Aktif

44 2308015230 AD'NIN ZULKHAIRANI
Aktif

45 2308015238 NADYA SALSABILA
Aktif

46 2308015246 WIDIARTI RIMAYANI NURRIZKY RAHAYAAN
Aktif

47 2308015254 REVI DATUL JANNAH
Aktif

48 2308015262 KAYLAZAHRA NUR SYAWARANI
Aktif

49 2308015270 PUTRI ADELIA SURYANI
Aktif

50 2308015286 ZAKY DIFA SATRIANA
Aktif

Tgl Cetak : 6 Feb 2026


